



कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय झारखण्ड
पंचदीप भवन, नामकुम, राँची-834010
PANCHDEEP BHAWAN, NAMKUM, RANCHI-834010
Phone : 0651-2960319 Email : rd-jharkhand@esic.nic.in
Website : www.esic.nic.in / www.esic.in

पत्रांक- A-20011/398/2022-ADMN

दिनांक:-17-02-2026

वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश संख्या 14/OFFICE ORDER NO.14 OF 2026

सुश्री सुप्रीति सोरेन, बहु कार्य कर्मचारी (कार्मिक संख्या -188279) द्वारा कर्मचारी राज्य बीमा निगम में सामाजिक सुरक्षा अधिकारी/शाखा प्रबंधक ग्रेड-II/अधीक्षक के पद पर नियुक्ति प्रस्ताव को स्वीकार कर कार्यभार ग्रहण करने हेतु तकनीकी त्यागपत्र प्रस्तुत किया गया है, जिसे क्षेत्रीय निदेशक द्वारा स्वीकार कर लिया गया है।

The technical resignation tendered by Miss Supriti Soren MTS (EMP ID-188279), to enable her to accept and take up the Offer of Appointment as Social Security Officer/Branch Manager Grade-II/Superintendent In Employees' State Insurance Corporation has been accepted by the Regional Director.

सुश्री सुप्रीति सोरेन को इस कार्यालय से बहु कार्य कर्मचारी के पद के कार्यों से दिनांक **17 फरवरी, 2026 की अपराह्न (A.N.)** से कार्यमुक्त किया जाता है तथा उन्हें कर्मचारी राज्य बीमा निगम, उप क्षेत्रीय कार्यालय, प्लॉट संख्या C-15, सिटी सेंटर, दुर्गापुर-713216, पश्चिम बंगाल में कार्यभार ग्रहण करने हेतु निर्देशित किया जाता है। उन्हें दिनांक **17 फरवरी, 2026 (अपराह्न)** से कर्मचारी राज्य बीमा निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, राँची, झारखंड क्षेत्र के मल्टी टास्किंग स्टाफ संवर्ग की नामावली (Strength of Cadre) से पृथक (Struck off) किया जाता है।

Miss Supriti Soren, is relieved of her duties of Multi Tasking Staff from this Office in the afternoon of **17th February, 2026** and is directed to report to Sub Regional Office, ESI Corporation, Plot No.C-15, City Centre Durgapur-713216, West Bengal. She is struck off the strength of the cadre of Multi Tasking Staff in Regional Office, Ranchi, ESI Corporation, Jharkhand Region w.e.f. **17th February, 2026 (A.N.)**.

The service particulars of the employee are given below:-

1. Name : Miss Supriti Soren
2. Date of Birth : 12/08/1995
3. Date of Joining ESI Corporation : 07/09/2022(F.N)
4. Basic Pay (Level, CPC) : Rs-19,700/- (Pay Level- 1 as per 7th)
5. NPS (PRAN Number) : 110158090762

Digitally signed by
MAYANK SHEKHAR
Date: 17-02-2026
15:18:33

उप निदेशक (प्रशासन)DY.Director(ADMN)

सेवा में / To,
Miss Supriti Soren
Multi Tasking Staff,(EMP I.D-188279)
Insurance-I Branch, Regional Office
ESI Corporation, Ranchi

प्रतिलिपि /Copy to:

1. महानिदेशक (स्थापना-I), मुख्यालय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम, सी.आई.जी. मार्ग, नई दिल्ली-2।The Director General, (Estt-I) Hqrs. Office, ESI Corporation, CIG Marg, New Delhi-2
2. बीमा आयुक्त के निजी सचिव, आंचलिक बीमा आयुक्त का कार्यालय, पूर्वी क्षेत्र, राँची / PS to Insurance Commissioner, Office of the Zonal Insurance Commissioner, East Zone, Ranchi, Jharkhand
3. चिकित्सा आयुक्त के निजी सचिव, आंचलिक चिकित्सा आयुक्त का कार्यालय, पूर्वी क्षेत्र, राँची / PS to Medical Commissioner, Office of the Zonal Medical Commissioner, East Zone, Ranchi, Jharkhand.
4. संयुक्त निदेशक, प्रभारी उप क्षेत्रीय कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम,दुर्गापुर,पश्चिम बंगाल कृपया संबंधित अधिकारी के आपके कार्यालय में योगदान (ज्वाइनिंग) करने की सूचना की तत्काल पुष्टि करते हुए आवश्यक कार्यवाही हेतु इस कार्यालय को अवगत कराने का कष्ट करें।/Joint Director, In charge Sub Regional Office ESI Corporation Durgapur ,West Bengal. With the request to kindly acknowledge and intimate the joining of the individual in your Office immediately to this Office for necessary action.
5. डीन के निजी सचिव, क.रा.बी. निगम चिकित्सा महाविद्यालय एवं अस्पताल, नामकुम, रांची/ PS to Dean, ESICH Medical College and Hospital, Namkum, Ranchi.
6. चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. निगम आदर्श अस्पताल, नामकुम / आदित्यपुर / मैथन / Medical Superintendent, ESIC Model Hospital Namkum / Adityapur / Maithan.
7. राज्य चिकित्सा अधिकारी, क्षे.का., क. रा. बी. निगम, रांची / SMO Office, R.O., Ranchi.
8. सभी शाखाधिकारी, क्षे.का., क. रा. बी. निगम, रांची / All Branch Officers of R.O., Ranchi.
9. सभी शाखा प्रबंधक (शाखा कार्यालय/औषधालय सह शाखा कार्यालय), क. रा. बी. निगम, रांची / All Branch Managers and In-Charges of Branch Offices and DCBOs, ESIC, Ranchi.
10. ई-ऑफिस, क.रा.बी. निगम, क्षेत्रीय कार्यालय झारखण्ड | / E-Office, E.S.I. Corporation, Regional Office, Jharkhand.
11. निजी सहायक कक्ष/ व्यक्तिगत संचिका/नोटिसबोर्ड / Personal Assistant Cell/ Personal File / Notice Board.